

Atlaso.cz 







No Result

 View All Result








  










	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna






Čtvrtek 21.03.



 svátek má Radek








	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna













No Result

 View All Result
















Atlaso.cz 









No Result

 View All Result















Úvod

Zajímavosti


Česká republika je součástí evropské sítě ESA-ESERO


Atlaso

2. 3. 2023


Zajímavosti 





[image: ESERO ČR]  



ESERO ČR

  



ESERO je zkratka anglického sousloví European Space Education Resources Office, což lze volně přeložit jako „Evropská kancelář pro vzdělávání o vesmíru“.
Související články 


Rozdíl mezi starým a novým dřevem


Folklór: Trollové


Folklór: Noční můra

















  


Jde o hlavní projekt Evropské vesmírné agentury (ESA) k podpoře primárního vzdělávání v Evropě, realizovaný sekcí ESA Education prostřednictvím sítě (zatím) deseti institucí vybraných z různých členských zemí ESA.
Hlavní témata (programy) Evropské vesmírné agentury:
  


Posláním projektu ESERO je využití témat vesmíru ke zvýšení motivace žáků pro studium technických a přírodovědných předmětů. Buduje kompletní portfolio výukových programů (sdílených napříč Evropou) a šíří je do škol především prostřednictvím akreditované výuky pedagogů.
  


Čemu všemu se věnuje European Space Education Resources Office
Evropský úřad pro vzdělávací zdroje v oblasti kosmu (European Space Education Resources Office, zkráceně ESERO) se věnuje propagaci a podpoře vzdělávání v oblasti vesmírných a astronomických věd. Jeho hlavním cílem je inspirovat a motivovat studenty a učitele ke studiu a výuce přírodních věd a technologií s využitím vesmírných témat. To zahrnuje školení učitelů, vývoj vzdělávacích materiálů a organizaci vzdělávacích a osvětových akcí s tematikou vesmíru. ESERO také podporuje výzkum v oblasti vzdělávání ve vesmírných vědách a spolupracuje s řadou partnerských organizací v celé Evropě.






Vzdělávací kancelář ESA ESERO – možnosti pro školyESERO ČR
V České republice je kancelář ESERO realizována konsorciem vzdělávacích a vědeckých institucí ve složení SCIENCE IN s.r.o. (realizace) a Univerzita Karlova v Praze, Astronomický ústav AV ČR v.v.i., České vysoké učení technické v Praze, Univerzita Palackého v Olomouci, iQLandia o.p.s. a Vzdělávací centrum TEREZA (partneři).
[image: ESERO CR]  


Kancelář sídlí v Praze na Hradčanech (nad nimiž za příznivých podmínek probleskují obrazce Keplerových náčrtků) a v regionech se opírá o řadu spolupracujících institucí a také o společenstvo tzv. vesmírných ambasadorů, kteří jsou k dispozici jako kontaktní osoby v každém kraji.
V rámci evropské sítě ESERO se česká kancelář specializuje na tvorbu digitálních výukových pomůcek (aplikace pro tablety, virtuální realita) a na interaktivní a badatelské formy výuky. Další zdroje pro výuku zde: https://esero.spaceacademy.cz/pro-vyuku/

Evropský úřad pro vzdělávací zdroje v oblasti kosmu (ESERO) přináší mnoho výhod a přínosů pro vzdělávací sektor a společnost jako celek. Zde jsou některé z nich:
	Inspirace pro studenty: ESERO pomáhá inspirovat a motivovat studenty ke studiu přírodních věd a technologií s využitím vesmírných témat.
	Podpora učitelům: Poskytuje školení a výukové materiály pro učitele, aby mohli lépe vyučovat vesmírné a astronomické vědy.
	Rozvoj vzdělávacích materiálů: ESERO vytváří a distribuuje širokou škálu vzdělávacích materiálů, které pomáhají zvýšit porozumění a zájem o vesmírné vědy.
	Organizace vzdělávacích akcí: ESERO organizuje řadu vzdělávacích a osvětových akcí s tematikou vesmíru pro studenty i širokou veřejnost.
	Podpora výzkumu: ESERO podporuje výzkum v oblasti vzdělávání ve vesmírných vědách, což pomáhá zlepšit kvalitu a efektivitu výuky těchto předmětů.
	Mezinárodní spolupráce: Pracuje s řadou partnerských organizací v celé Evropě, čímž podporuje mezinárodní spolupráci v oblasti vesmírného vzdělávání.
	Propagace vědy a technologie: ESERO přispívá k propagaci vědy a technologie, zvyšuje povědomí o důležitosti vesmírného výzkumu a jeho přínosů pro společnost.
	Podpora kariér ve vesmírném průmyslu: Pomáhá připravit mladé lidi na kariéru v oblasti vesmírných věd a technologií, tím, že jim poskytuje znalosti a dovednosti potřebné v tomto sektoru.

ESERO síť
Největší silou projektu ESERO je partnerství a sdílení výstupů a zkušeností napříč Evropou. Každá z deseti institucí je zaměřena na nějaký typ činnosti a dohromady tak pokrýváme kompletní škálu témat a výukových forem. Vytvořené výstupy si navzájem volně sdílíme, a to jak mezi kancelářemi navzájem, tak se oddělením ESA Education.
Projekt ESERO je založen na partnerství a spolupráci, stejně jako hlavní vesmírné mise.


Ještě že ten vesmír máme!
Štítky: hvězdyvědavesmír


  




Předchozí článekKdy vysázet brambory



Další článekFolklor v kostce: Klekánice a Polednice




Vybrali jsme pro vás - zajímavé články


[image: Rozdíl mezi starým a novým dřevem]  





Rozdíl mezi starým a novým dřevem
 Atlaso
 8. 3. 2024
 0 

Je to tak, jak se říká, "už to nedělají jako dřív." Mnoho starých dřevěných oken pořád dobře funguje i po...



[image: Folklor v kostce Trollove]  





Folklór: Trollové
 Martin Hoffmann
 29. 2. 2024
 0 

Trollové jsou jedny z mála mytologických stvoření, s nimiž se v populární kultuře dodnes pravidelně setkáváme. Vykukují na nás z pohádek nebo z fantastických...



[image: Folklor v kostce Nocni mura]  





Folklór: Noční můra
 Martin Hoffmann
 8. 2. 2024
 0 

Také občas prožíváte noční můry plné hrůzy a děsu? Každý jistě alespoň jednou za život ve svých snových dobrodružstvích bojoval...



[image: Hip hop hudební styl]  





Hip hop je hudební styl – historie a vývoj
 Atlaso
 10. 1. 2024
 0 

Hip hop je kulturní hnutí, které se zrodilo v 70. letech 20. století v New Yorku, přesněji v čtvrti Bronx....



[image: Kolik toho vypijeme]  





Sváteční sklenička: Kolik toho vypijeme a jaký vliv na to mají Vánoce
 Atlaso
 20. 12. 2023
 0 

Vánoce jsou často spojovány s radostí, oslavami a duchem obdarovávání. Pro mnohé však přináší také zvýšenou konzumaci alkoholu. Zdá se,...



[image: Kino Art v Brně]  





Kino Art v Brně – Oáza pro milovníky filmového umění
 Atlaso
 19. 12. 2023
 0 

V srdci moravské metropole, v historickém městě Brně, se nachází jedno z nejvýznamnějších středisek filmové kultury v České republice –...

















 Načíst další

  


Další článek
[image: Klekanice 1]  



 


Folklor v kostce: Klekánice a Polednice 


[image: darkove krabicky pro zamestnance]  



 


Čím zaplnit dárkové krabičky pro zaměstnance nebo obchodní partnery? 



Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář *
Jméno * 
E-mail * 
Webová stránka 
 


Δ





Mohlo by vás dále zajímat


[image: Jak zjistit velikost kola 1]  





Jak zjistit vhodnou velikost kola
 22. 6. 2022



[image: Jak na cisteni outdooroveho nadobi]  





Jak na čištění nádobí doma i v terénu levně a ekologicky
 22. 9. 2023



[image: Akce českých online casin]  





Prosinec je marketingově nejsilnější měsíc pro online casina
 16. 12. 2022

















  

Populární články

	
[image: Dobré lidské vlastnosti]  





Seznam dobrých lidských vlastností

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Znaky a symboly – přehled

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Vzor potvrzení o antigenním testu na covid

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Co kočka nesmí jíst: Jedovaté potraviny pro kočku

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Kytice rozbor – Karel Jaromír Erben

 0 shares
Share 0
Tweet 0




























Atlaso.cz
Web Atlaso.cz přináší čtenářům zajímavé informace a novinky o aktuálním dění, návštěvníci mohou diskutovat i v diskusním fóru nebo se poradit v naší poradně. Naše články si můžete přidat i na Seznam.cz. ISSN 2695-1401



O Atlaso

	O nás
	Cookies
	RSS
	Reklama
	Kontakty




Kategorie

	Bydlení
	Ekonomika
	Tech
	Zajímavosti
	Nakupování




Naše weby

	Forum
	Slevy
	Místa
	Poradna
	Webkamery
	Videa









  

 © 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů








   







No Result

 View All Result


	Úvod
	Kategorie	Auto-moto
	Bydlení
	Cestování
	Citáty a motta
	Ekonomika
	Nakupování
	Nástroje a služby
	Nezařazené
	Osobnosti
	Rady a tipy
	Sport
	Tech
	Vzdělání
	Zábava
	Zahrada
	Zajímavosti
	Zdraví
	Tiskové zprávy


	Poradna
	Forum
	O webu
	Kontakty




  
© 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů






      
   